



平成28年3月期 第2四半期(中間期)決算短信〔日本基準〕(連結)

平成27年11月12日

上場取引所 東

上場会社名 株式会社 京都銀行
コード番号 8369 URL <http://www.kyotobank.co.jp/>

代表者 (役職名) 取締役頭取 (氏名) 土井 伸宏
問合せ先責任者 (役職名) 執行役員総合企画部長 (氏名) 床本 敬三
四半期報告書提出予定日 平成27年11月27日 配当支払開始予定日

TEL 075-361-2275
平成27年12月1日

特定取引勘定設置の有無 無
四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有
四半期決算説明会開催の有無 : 有 (機関投資家及びアナリスト向け)

(百万円未満、小数点第1位未満切捨て)

1. 平成28年3月期第2四半期(中間期)の連結業績(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は、対前年中間増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期中間期	59,785	2.2	20,735	7.0	13,702	7.7
27年3月期中間期	58,480	1.7	19,369	7.6	12,711	16.7

(注) 包括利益 28年3月期中間期 △16,069百万円 (—%) 27年3月期中間期 53,776百万円 (10.5%)

	1株当たり中間純利益	潜在株式調整後1株当たり中間純利益
	円 銭	円 銭
28年3月期中間期	36.25	36.19
27年3月期中間期	33.63	33.57

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
28年3月期中間期	8,217,961	677,486	8.1
27年3月期	8,255,301	695,810	8.3

(参考) 自己資本 28年3月期中間期 669,630百万円 27年3月期 688,247百万円

(注) 「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計－期末新株予約権－期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。
なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
27年3月期	—	6.00	—	6.00	12.00
28年3月期	—	6.00	—	—	—
28年3月期(予想)	—	—	—	6.00	12.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 平成28年3月期の連結業績予想(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	34,000	△6.2	21,300	0.1	56.34

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 有

※ 注記事項

(1) 当中間期における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有
 ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 ③ 会計上の見積りの変更 : 無
 ④ 修正再表示 : 無

(注)詳細は、添付資料P.3 2. サマリー情報(注記事項)に関する事項「会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示」をご覧ください。

(3) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
 ② 期末自己株式数
 ③ 期中平均株式数(中間期)

28年3月期中間期	379,203,441 株	27年3月期	379,203,441 株
28年3月期中間期	1,205,957 株	27年3月期	1,319,278 株
28年3月期中間期	377,940,656 株	27年3月期中間期	377,890,426 株

(個別業績の概要)

1. 平成28年3月期第2四半期(中間期)の個別業績(平成27年4月1日～平成27年9月30日)

(1) 個別経営成績

(%表示は、対前年中間期増減率)

	経常収益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
28年3月期中間期	55,874	2.2	19,460	8.7	13,265	8.5
27年3月期中間期	54,639	2.1	17,886	9.5	12,220	17.9

1株当たり中間純利益	
	円 銭
28年3月期中間期	35.09
27年3月期中間期	32.33

(2) 個別財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率	
	百万円	%	百万円	%		
28年3月期中間期	8,206,306		662,863		8.0	
27年3月期	8,242,851		681,942		8.2	

(参考)自己資本 28年3月期中間期 662,399百万円 27年3月期 681,426百万円

(注)「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計-期末新株予約権)を期末資産の部合計で除して算出しております。
 なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 平成28年3月期の個別業績予想(平成27年4月1日～平成28年3月31日)

(%表示は、対前期増減率)

	経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	円 銭	
通期	31,700	△5.4	20,500	0.4	54.23	

※中間監査手続の実施状況に関する表示

・この四半期決算短信は、金融商品取引法に基づく中間監査手続の対象外であり、この四半期決算短信の開示時点において、金融商品取引法に基づく中間連結財務諸表及び中間財務諸表の中間監査手続は終了していません。

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

・当行は、特定事業会社(企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15第2項に規定する事業を行う会社)に該当するため、第2四半期会計期間については、中間連結財務諸表及び中間財務諸表を作成していません。
 ・上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に与える不確実な要因に係る本資料発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。業績予想の前提となる仮定等につきましては、添付資料のP.2をご覧ください。
 ・当行は、平成27年12月8日に機関投資家及びアナリスト向けの決算説明会を開催する予定です。当日使用する決算説明資料については、開催後速やかに当行ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 当中間決算に関する定性的情報	2
(1) 経営成績に関する説明	2
(2) 財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. サマリー情報(注記事項)に関する事項	3
会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示	3
3. 中間連結財務諸表	4
(1) 中間連結貸借対照表	4
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	6
中間連結損益計算書	6
中間連結包括利益計算書	7
(3) 中間連結株主資本等変動計算書	8
(4) 継続企業の前提に関する注記	9
4. 中間財務諸表	10
(1) 中間貸借対照表	10
(2) 中間損益計算書	12
(3) 中間株主資本等変動計算書	13
(4) 継続企業の前提に関する注記	14

(別添) 平成27年度中間期決算説明資料

1. 当中間決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

当中間連結会計期間の業績は次のとおりとなりました。

経常収益は、役務取引等収益および有価証券関係収益の増加等により、前年同期比13億5百万円増加し、597億85百万円となりました。

一方、経常費用は、営業経費の減少を主因として前年同期比61百万円減少し、390億49百万円となりました。

この結果、経常利益は、前年同期比13億66百万円増加し、207億35百万円となり、親会社株主に帰属する中間純利益は、前年同期比9億91百万円増加し、137億2百万円となりました。

(2) 財政状態に関する説明

主要勘定の当中間連結会計期間末残高は次のとおりとなりました。

預金・譲渡性預金は、引き続き順調に推移し、前連結会計年度末比328億円増加し、7兆2,170億円となりました。

貸出金は、企業向け貸出および個人向け貸出に積極的に対応しました結果、前連結会計年度末比451億円増加し、4兆3,925億円となりました。

有価証券は、市場環境が大きく変動するなか、機動的かつ効率的な運用に努めました結果、前連結会計年度末比2,502億円減少し、2兆9,179億円となりました。なお、時価会計に伴う評価差額(含み益)は、前連結会計年度末比445億円減少し、4,375億円となっております。

また、総資産は、前連結会計年度末比373億円減少し、8兆2,179億円となり、株主資本は、利益剰余金の増加により前連結会計年度末比116億円増加し、3,733億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

平成28年3月期につきましては、依然として厳しい環境が続くなか、引き続き預貸金の拡大による営業基盤の強化および預かり資産の増量を図ってまいります。

通期の連結業績予想につきましては、経常利益を340億円(平成27年5月14日公表の当初業績予想は335億円)としております。なお、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、当初業績予想通りの213億円としております。

2. サマリー情報(注記事項)に関する事項

会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

(会計方針の変更)

(「企業結合に関する会計基準」等の適用)

「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号 平成25年9月13日。以下、「企業結合会計基準」という。)、
「連結財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第22号 平成25年9月13日。以下、「連結会計基準」という。)及び
「事業分離等に関する会計基準」(企業会計基準第7号 平成25年9月13日。以下、「事業分離等会計基準」という。)
等を、当中間連結会計期間から適用し、支配が継続している場合の子会社に対する当行の持分変動による差額を資
本剰余金として計上するとともに、取得関連費用を発生した連結会計年度の費用として計上する方法に変更してお
ります。また、当中間連結会計期間の期首以後実施される企業結合については、暫定的な会計処理の確定による取
得原価の配分額の見直しを企業結合日の属する中間連結会計期間の中間連結財務諸表に反映させる方法に変更いた
します。加えて、中間純利益等の表示の変更及び少数株主持分から非支配株主持分への表示の変更を行っておりま
す。当該表示の変更を反映させるため、前中間連結会計期間及び前連結会計年度については、中間連結財務諸表及
び連結財務諸表の組替えを行っております。

企業結合会計基準等の適用については、企業結合会計基準第58-2項(4)、連結会計基準第44-5項(4)及び事
業分離等会計基準第57-4項(4)に定める経過的な取扱いに従っており、当中間連結会計期間の期首時点から将来
にわたって適用しております。

なお、当中間連結会計期間において、中間連結財務諸表に与える影響額はありません。

3. 中間連結財務諸表

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当中間連結会計期間 (平成27年9月30日)
資産の部		
現金預け金	585,218	761,383
コールローン及び買入手形	34,716	10,770
買入金銭債権	11,799	10,384
商品有価証券	154	540
金銭の信託	1,500	2,998
有価証券	3,168,152	2,917,937
貸出金	4,347,459	4,392,574
外国為替	3,972	2,735
リース債権及びリース投資資産	9,454	9,868
その他資産	19,808	30,649
有形固定資産	83,652	82,537
無形固定資産	2,943	2,780
繰延税金資産	1,772	1,724
再評価に係る繰延税金資産	-	42
支払承諾見返	14,985	19,346
貸倒引当金	△30,288	△28,312
資産の部合計	8,255,301	8,217,961
負債の部		
預金	6,270,209	6,284,606
譲渡性預金	913,911	932,404
コールマネー及び売渡手形	20,428	16,745
債券貸借取引受入担保金	39,685	25,505
借入金	54,808	40,604
外国為替	147	235
その他負債	84,064	73,027
退職給付に係る負債	28,874	29,247
睡眠預金払戻損失引当金	309	309
偶発損失引当金	1,130	1,239
繰延税金負債	130,903	117,203
再評価に係る繰延税金負債	30	-
支払承諾	14,985	19,346
負債の部合計	7,559,490	7,540,475

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成27年3月31日)	当中間連結会計期間 (平成27年9月30日)
純資産の部		
資本金	42,103	42,103
資本剰余金	30,301	30,301
利益剰余金	290,491	302,054
自己株式	△1,208	△1,116
株主資本合計	361,688	373,343
その他有価証券評価差額金	328,898	298,737
繰延ヘッジ損益	△2,195	△2,196
土地再評価差額金	63	△89
退職給付に係る調整累計額	△207	△164
その他の包括利益累計額合計	326,558	296,287
新株予約権	515	464
非支配株主持分	7,047	7,390
純資産の部合計	695,810	677,486
負債及び純資産の部合計	8,255,301	8,217,961

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)
経常収益	58,480	59,785
資金運用収益	40,031	40,565
(うち貸出金利息)	26,015	24,796
(うち有価証券利息配当金)	13,768	15,431
役務取引等収益	9,614	9,854
その他業務収益	4,597	6,026
その他経常収益	4,237	3,339
経常費用	39,110	39,049
資金調達費用	2,790	2,801
(うち預金利息)	1,424	1,453
役務取引等費用	3,117	3,162
その他業務費用	1,903	2,120
営業経費	30,842	29,714
その他経常費用	457	1,250
経常利益	19,369	20,735
特別利益	10	135
固定資産処分益	10	135
特別損失	147	134
固定資産処分損	147	134
税金等調整前中間純利益	19,232	20,736
法人税、住民税及び事業税	5,678	5,979
法人税等調整額	395	656
法人税等合計	6,074	6,635
中間純利益	13,158	14,100
非支配株主に帰属する中間純利益	446	398
親会社株主に帰属する中間純利益	12,711	13,702

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)
中間純利益	13,158	14,100
その他の包括利益	40,618	△30,170
その他有価証券評価差額金	40,884	△30,212
繰延ヘッジ損益	△225	△0
退職給付に係る調整額	△40	42
中間包括利益	53,776	△16,069
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	53,269	△16,416
非支配株主に係る中間包括利益	507	347

(3) 中間連結株主資本等変動計算書

前中間連結会計期間(自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	42,103	30,301	275,845	△1,204	347,046
会計方針の変更による 累積的影響額			△2,108		△2,108
会計方針の変更を反映 した当期首残高	42,103	30,301	273,736	△1,204	344,938
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,267		△2,267
親会社株主に帰属する 中間純利益			12,711		12,711
自己株式の取得				△41	△41
自己株式の処分			△12	52	40
土地再評価差額金の 取崩			27		27
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)					
当中間期変動額合計	-	-	10,458	10	10,469
当中間期末残高	42,103	30,301	284,195	△1,193	355,407

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	192,722	△1,946	87	1,112	191,975	453	6,176	545,651
会計方針の変更による 累積的影響額								△2,108
会計方針の変更を反映 した当期首残高	192,722	△1,946	87	1,112	191,975	453	6,176	543,543
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,267
親会社株主に帰属する 中間純利益								12,711
自己株式の取得								△41
自己株式の処分								40
土地再評価差額金の 取崩								27
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)	40,823	△225	△27	△40	40,530	15	505	41,050
当中間期変動額合計	40,823	△225	△27	△40	40,530	15	505	51,520
当中間期末残高	233,546	△2,172	60	1,071	232,505	468	6,681	595,064

当中間連結会計期間(自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	42,103	30,301	290,491	△1,208	361,688
当中間期変動額					
剰余金の配当			△2,267		△2,267
親会社株主に帰属する 中間純利益			13,702		13,702
自己株式の取得				△38	△38
自己株式の処分			△24	130	105
土地再評価差額金の 取崩			152		152
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)					
当中間期変動額合計	-	-	11,563	91	11,655
当中間期末残高	42,103	30,301	302,054	△1,116	373,343

	その他の包括利益累計額					新株予約権	非支配 株主持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	退職給付 に係る 調整累計額	その他の 包括利益 累計額合計			
当期首残高	328,898	△2,195	63	△207	326,558	515	7,047	695,810
当中間期変動額								
剰余金の配当								△2,267
親会社株主に帰属する 中間純利益								13,702
自己株式の取得								△38
自己株式の処分								105
土地再評価差額金の 取崩								152
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)	△30,160	△0	△152	42	△30,271	△51	343	△29,980
当中間期変動額合計	△30,160	△0	△152	42	△30,271	△51	343	△18,324
当中間期末残高	298,737	△2,196	△89	△164	296,287	464	7,390	677,486

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

4. 中間財務諸表

(1) 中間貸借対照表

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成27年3月31日)	当中間会計期間 (平成27年9月30日)
資産の部		
現金預け金	584,943	761,068
コールローン	34,716	10,770
買入金銭債権	6,363	5,087
商品有価証券	154	540
金銭の信託	1,500	2,998
有価証券	3,165,149	2,915,820
貸出金	4,354,810	4,400,458
外国為替	3,972	2,735
その他資産	16,078	26,696
その他の資産	16,078	26,696
有形固定資産	82,884	81,786
無形固定資産	2,868	2,719
再評価に係る繰延税金資産	-	42
支払承諾見返	14,985	19,346
貸倒引当金	△25,575	△23,765
資産の部合計	8,242,851	8,206,306
負債の部		
預金	6,283,242	6,298,505
譲渡性預金	918,911	937,554
コールマネー	20,428	16,745
債券貸借取引受入担保金	39,685	25,505
借入金	54,098	39,914
外国為替	147	235
その他負債	68,540	57,913
未払法人税等	3,892	4,428
リース債務	45	36
資産除去債務	261	263
その他の負債	64,340	53,184
退職給付引当金	28,487	28,923
睡眠預金払戻損失引当金	309	309
偶発損失引当金	1,130	1,239
繰延税金負債	130,910	117,248
再評価に係る繰延税金負債	30	-
支払承諾	14,985	19,346
負債の部合計	7,560,908	7,543,442

(単位:百万円)

	前事業年度 (平成27年3月31日)	当中間会計期間 (平成27年9月30日)
純資産の部		
資本金	42,103	42,103
資本剰余金	30,301	30,301
資本準備金	30,301	30,301
利益剰余金	283,685	294,811
利益準備金	17,456	17,456
その他利益剰余金	266,229	277,355
別途積立金	245,875	258,875
繰越利益剰余金	20,354	18,480
自己株式	△1,208	△1,116
株主資本合計	354,882	366,100
その他有価証券評価差額金	328,676	298,584
繰延ヘッジ損益	△2,195	△2,196
土地再評価差額金	63	△89
評価・換算差額等合計	326,544	296,298
新株予約権	515	464
純資産の部合計	681,942	662,863
負債及び純資産の部合計	8,242,851	8,206,306

(2) 中間損益計算書

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成26年 4月 1日 至 平成26年 9月30日)	当中間会計期間 (自 平成27年 4月 1日 至 平成27年 9月30日)
経常収益	54,639	55,874
資金運用収益	39,963	40,516
(うち貸出金利息)	25,971	24,765
(うち有価証券利息配当金)	13,746	15,415
役務取引等収益	7,946	8,165
その他業務収益	2,638	3,845
その他経常収益	4,090	3,346
経常費用	36,752	36,414
資金調達費用	2,783	2,796
(うち預金利息)	1,426	1,454
役務取引等費用	3,325	3,305
その他業務費用	174	187
営業経費	30,027	28,885
その他経常費用	442	1,240
経常利益	17,886	19,460
特別利益	9	135
特別損失	147	134
税引前中間純利益	17,748	19,461
法人税、住民税及び事業税	5,254	5,594
法人税等調整額	274	601
法人税等合計	5,528	6,195
中間純利益	12,220	13,265

(3) 中間株主資本等変動計算書

前中間会計期間(自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金		利益剰余金			利益剰余金 合計
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益準備金	その他利益剰余金		
				別途積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	42,103	30,301	30,301	17,456	233,875	18,578	269,909
会計方針の変更による 累積的影響額						△2,108	△2,108
会計方針の変更を反映 した当期首残高	42,103	30,301	30,301	17,456	233,875	16,470	267,801
当中間期変動額							
剰余金の配当						△2,267	△2,267
別途積立金の積立					12,000	△12,000	-
中間純利益						12,220	12,220
自己株式の取得							
自己株式の処分						△12	△12
土地再評価差額金の 取崩						27	27
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)							
当中間期変動額合計	-	-	-	-	12,000	△2,032	9,967
当中間期末残高	42,103	30,301	30,301	17,456	245,875	14,437	277,768

	株主資本		評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	△1,204	341,110	192,627	△1,946	87	190,767	453	532,331
会計方針の変更による 累積的影響額		△2,108						△2,108
会計方針の変更を反映 した当期首残高	△1,204	339,002	192,627	△1,946	87	190,767	453	530,223
当中間期変動額								
剰余金の配当		△2,267						△2,267
別途積立金の積立		-						-
中間純利益		12,220						12,220
自己株式の取得	△41	△41						△41
自己株式の処分	52	40						40
土地再評価差額金の 取崩		27						27
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)			40,742	△225	△27	40,489	15	40,504
当中間期変動額合計	10	9,978	40,742	△225	△27	40,489	15	50,482
当中間期末残高	△1,193	348,981	233,369	△2,172	60	231,257	468	580,706

当中間会計期間(自 平成27年4月1日 至 平成27年9月30日)

(単位:百万円)

	株主資本						
	資本金	資本剰余金		利益準備金	利益剰余金		利益剰余金 合計
		資本準備金	資本剰余金 合計		その他利益剰余金		
				別途積立金	繰越利益 剰余金		
当期首残高	42,103	30,301	30,301	17,456	245,875	20,354	283,685
当中間期変動額							
剰余金の配当						△2,267	△2,267
別途積立金の積立					13,000	△13,000	-
中間純利益						13,265	13,265
自己株式の取得							
自己株式の処分						△24	△24
土地再評価差額金の 取崩						152	152
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)							
当中間期変動額合計	-	-	-	-	13,000	△1,873	11,126
当中間期末残高	42,103	30,301	30,301	17,456	258,875	18,480	294,811

	株主資本		評価・換算差額等				新株予約権	純資産合計
	自己株式	株主資本合計	その他 有価証券 評価差額金	繰延ヘッジ 損益	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計		
当期首残高	△1,208	354,882	328,676	△2,195	63	326,544	515	681,942
当中間期変動額								
剰余金の配当		△2,267						△2,267
別途積立金の積立		-						-
中間純利益		13,265						13,265
自己株式の取得	△38	△38						△38
自己株式の処分	130	105						105
土地再評価差額金の 取崩		152						152
株主資本以外の項目 の当中間期変動額 (純額)			△30,091	△0	△152	△30,245	△51	△30,296
当中間期変動額合計	91	11,218	△30,091	△0	△152	△30,245	△51	△19,078
当中間期末残高	△1,116	366,100	298,584	△2,196	△89	296,298	464	662,863

(4) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。